
IT konzultant
 45 000 - 75 000 Kč

 Brno-město         Prostějov         Olomouc       

Základní informace
Chcete být součástí týmu, který táhne za jeden provaz a baví se v práci i mimo kancelář? Hledáme nového
kolegu k nám do týmu, který je nadšenec do IT, má částečné zkušenosti s programováním nebo databázemi.

Náplň práce
Budete mít na starost řešení zákazníckých projektů.  
Budete cestovat po Západní Evropě a s klienty budete komunikovat na denní bázi v angličtině. 

Požadavky
Budete komunikativní člověk, který nemá problém naslouchat ostatním a analyzovat jejich požadavky.  
Nebudete mít problém komunikovat v angličtině na denní bázi.  
V IT odvětví už nějaký ten pátek pracujete a máte základní zkušenost s programováním a databázemi.
 
Nebude Vám vadit cestování v po Západní Evropě. 

Nabízíme
Práci ve stabilní firmě, s dobrými vztahy, které udržujeme i mimo kanceláře.  
Dvakrát ročně vyplácíme odměny ve výši vaší mzdy.  
U nás můžete pracovat jak v kancelářích tak z pohodlí Vašeho domova.  
Protože potřebujeme, abyste komunikovali v AJ, tak nabízíme jazykové kurzy v pracovní době.  
A takové ty běžné benefity jako: Cafeterie, káva zdarma, pravidelné firemní akce, služební auto,
mobilní telefon atd. Pokud Vás daná pozice zaujala a chcete se zapojit do výběrového řízení,
neváhejte mi zaslat Váš životopis. Budu se těšit na Vaše profily! :-) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte nás kontaktovat!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


